
AUTORSKÉ ČTENÍ 

 

K Vánocům určitě patří pohádky, kouzla a tajemství. Jeden takový kouzelný 

příběh z pera mladé „spisovatelky“ si mohly poslechnout děti ze školní družiny a školního 

klubu. Sešly se v předvánočním čase 12. prosince  2019 ve školní družině, kde jim 

představila svůj příběh plný kouzel a přátelství  žákyně 5. třídy Míša Plháková.  

Jak už napovídá název „Kouzelná sova“, hlavní roli hraje kouzelná sovička Goldwing. 

Díky ní  si malá holčička Ivča poradila se všemi nástrahami, které ji v životě potkaly.  

A jak jinak, i tento příběh končí šťastně a poučně. 

Doufáme, že tento „literární počin“  bude inspirovat i další děti naší školy, které mají rády 

knížky a hlavně mají odvahu se pustit do autorského psaní. 

         

        Mgr. Milena Vaculová 

                   Školní parlament (5. třída) 

 

 

 



 

 

 

 

 



                               


